2022年 7月吉日

お客様各位

株式会社 TAIYO

ＦＲＬ２の発売中止のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、下記の通りＦＲＬ３シリーズを新発売するに伴い、ＦＲＬ２シリーズを販売中止

する事になりました。

つきまして新商品のＦＲＬ３シリーズに切替を促進いただきますようにお願い申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝致しますとともに、何卒ご理解を賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

記

1.販売中止製品

『エアコントロールユニット２点セット・３点セット』※ＫＬ２・※ＦＲＬ２シリーズ

『フィルタレギュレータ』※ＦＲ２シリーズ、 『レギュレータ』※ＲＶ２シリーズ

『エアフィルタ』    ※ＡＦ２シリーズ、 『ルブリケータ』※ＡＬ２シリーズ

２.販売中止日

・最終ご注文受付日  ２０２２年１０月２０日（木）

ただし、２０２２年１１月３０日（水）までの納期を最長とさせていただきます

３．切替シリーズについて

・(ＳＫＬ２・ＳＦＲＬ２・ＳＦＲ２・ＳＲＶ２・ＳＡＦ２・ＳＡＬ２シリーズ)

 ⇒ 順に （ ＳＫＬ３・ＳＦＲＬ３・ＳＦＲ３・ＳＲＶ３・ＳＡＦ３・ＳＡＬ３シリーズ）へ切替

・（ＥＫＬ２・ＥＦＲＬ２・ＥＦＲ２・ＥＲＶ２・ＥＡＦ２・ＥＡＬ２シリーズ)

⇒ 順に （ ＥＫＬ３・ＥＦＲＬ３・ＥＦＲ３・ＥＲＶ３・ＥＡＦ３・ＥＡＬ３シリーズ）へ切替

・(ＭＫＬ２・ＭＦＲＬ２・ＭＦＲ２・ＭＲＶ２・ＭＡＦ２・ＭＡＬ２シリーズ)

 ⇒ 順に （ ＭＫＬ３・ＭＦＲＬ３・ＭＦＲ３・ＭＲＶ３・ＭＡＦ３・ＭＡＬ３シリーズ）へ切替

・(ＨＫＬ２・ＨＦＲＬ２・ＨＦＲ２・ＨＲＶ２・ＨＡＦ２・ＨＡＬ２シリーズ)

 ⇒    （ Ｐ３Ｎ※シリーズ）へ切替

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問合せをお願いいたします。

以上